中  華  大  學  公  告
主旨：中華大學 111學年度運動績優生單獨招生考試錄取榜單暨分發報到注意事項

依據：110學年度第 8次招生會議議決。

公告事項：

一、運動績優生考試人數：58名。錄取正取生：53名；備取生:4名。

二、考生錄取名單如下頁起所示。

三、成績通知單預計於 111年 4月 28日寄發，欲複查成績之考生請於 111年 5月 2日前寄出，

    郵戳為憑。

四、正取生分發登記報到注意事項

       (一)正取生分發登記作業：（全體正取生總分排序依紙本成績通知單上所列為準。）

各運動項目及格錄取生之正取生依全體運動績優考生總分排序，參加網路登記分發至各招

生學系後才具入學資格，未參加登記分發者一律取消錄取入學資格。

       (二) 正取生登記報到：

登記資格 正取生

登記期間 111 年 5月 3日上午 9:00 至 5月 9日下午 2:00 止

登記作業程序

1.使用成績通知單之登錄密碼

2.於登記期間至本校網路報名系統：https://exam2.chu.edu.tw/登記就讀志願

序，以利分發學系作業。

3.每一錄取生均須完成志願序登錄，至多分發一學系，完成分發學系後即取得

該學系之入學資格。

4.考生網路登記分發以一次為限，已完成學系分發之考生，不得以任何理由要

求改分發。

5.完成登記後，考生自行存檔或列印就讀志願表。

注意：未於登記期限內完成者，一律視同放棄錄取資格，不予分發，亦不得要

求辦理補分發。

五、111年 5月 10日公告分發結果後，錄取正取生應於 111年 5月 10日至 5月 19日將「附件 05

分發錄取生報到意願書」以限時掛號郵寄本校招生委員會辦理「書面報到」手續（以郵戳為憑）。

  六、錄取正取生若於 111年 5月 13日仍未收到成績通知單，可至本校招生委員會(行政大樓 L414)申請

補發，並依上述方式辦理「書面報到」。如逾越報到期限者，事後不得以任何理由要求補救措施，

且不得以通知單寄達與否為要件，要求補救措施或報到。

七、備取生遞補作業注意事項：

(一)有就讀本校意願之備取生請於放榜後依規定之登記日期(放榜日起至 111 年 5 月 9 日下午 5:00

止)至網路報名系統之【備取生就讀意願登錄系統】功能，登錄就讀意願，逾時未成功傳送即以

自動放棄遞補資格論，事後不得以任何理由要求補救措施。※登錄密碼列印於成績通知單，請備

取生注意。

(二)正取生報到後遇有缺額時，將以本校招生資訊公告及 E-mail通知遞補報到，請考生隨時留意本

校網頁招生資訊公告及 E-mail 信箱，通知發出至遞補報到截止日止，未依時間完成遞補報到，

則以放棄論，其缺額依序向下遞補。

八、錄取生未依程序、規定完成分發報到者，視同放棄錄取資格，事後不得以任何理由要求補救措施。

九、分發報到之錄取生，如同時錄取多校時應擇一報到，不得重複報到（已辦理報到之錄取生應向其

他報到學校聲明放棄錄取資格），違者取消本校本項招生錄取資格。

中 華 民 國 1 1 1 年 4 月 2 8 日

 ( 1 1 1 )中 華 招 委 字 第 0 1 2 號

https://exam2.chu.edu.tw/

九、餘相關報到事項，依簡章(P.9)說明辦理。

中華大學  招生委員會

111 學年度運動績優生單獨招生入學考試錄取名單

一、招生名額表：

運動類別 招生名額
通過報名

人數

報名後

流用名額

正取

名額

備取

名額
備註

01 籃球 4 8 7 7 1

02 田徑 4 9 8 8

03 羽球 1 0 0

04 空手道 1 0 0

05 棒球 2 1 1 1

06 跆拳道 10 6 6 6

07 桌球 1 1 6 6  1

08 排球 1 1 1 1

09 游泳 1 4 3 3   1

10 足球 1 0 0

11 網球 1 0 0

12 競技啦啦隊 14 5 5 5

13 啦啦彩球舞蹈 5 0 0

14其他 7 17 16 16  1

總計 53 58 53 53  4

二、錄取名單 ：因造字系統不同，您的姓名若於網頁中顯示不全，請核對應考證號及運動項目名稱正確即可。

籃球 正備取名單

正取生

  11130106 譚琇 正取第 1 名, 11130103 謝祐 正取第 2 名, 11130105 施祥 正取第 3 名,

  11130102 曾軒 正取第 4 名, 11130101 陳恆 正取第 5 名, 11130107 曾裕 正取第 6 名,

  11130104 許榤 正取第 7 名,

備取生

  11130108 陳嘉 備取第 1 名,

田徑 正備取名單

正取生

  11130204 王祐 正取第 1 名, 11130206 翁祐 正取第 2 名, 11130203 林函 正取第 3 名,

  11130208 陽新 正取第 4 名, 11130202 蔡薰 正取第 5 名, 11130205 楊琳 正取第 6 名,

  11130207 黃翰 正取第 7 名, 11130201 董哲 正取第 8 名,

無列備取生

棒球 正備取名單

正取生

  11130501 吳華 正取第 1 名,

無列備取生

跆拳道 正備取名單

正取生

  11130606 楊聆 正取第 1 名, 11130602 徐理 正取第 2 名, 11130601 劉樟 正取第 3 名,

  11130605 古鋅 正取第 4 名, 11130603 張濬 正取第 5 名, 11130604 張漢 正取第 6 名,

無列備取生

桌球 正備取名單

正取生

  11130707 賴婕 正取第 1 名, 11130701 王竣 正取第 2 名, 11130704 黃勝 正取第 3 名,

  11130703 陳婷 正取第 4 名, 11130702 林渝 正取第 5 名, 11130705 何璋 正取第 6 名,

備取生

  11130706 張樺 備取第 1 名,

排球 正備取名單

正取生

  11130801 許晴 正取第 1 名,

無列備取生

游泳 正備取名單

正取生

  11130901 梁明 正取第 1 名, 11130902 藍騏 正取第 2 名, 11130904 彭凱 正取第 3 名,

備取生

  11130903 久富右 備取第 1 名,

競技啦啦隊 正備取名單

正取生

  11131201 張寧 正取第 1 名, 11131202 趙辰 正取第 2 名, 11131203 陳恩 正取第 3 名,

  11131204 賴鈞 正取第 4 名, 11131205 徐彥 正取第 5 名,

無列備取生

其他 正備取名單

正取生

  11131405 林陞 正取第 1  名, 11131403 許豪 正取第 2  名,11131416 林君 正取第 3 名,

  11131408 陳儒 正取第 4  名, 11131410 黃凱 正取第 4  名,11131402 蔡辰 正取第 6 名,

  11131401 苟傑 正取第 7  名, 11131413 黃瑄 正取第 8  名,11131414 潘芷 正取第 8 名,

  11131406 李昱 正取第 10 名, 11131412 李霖 正取第 11 名,11131407 林斌 正取第 12 名,

  11131409 童皓 正取第 13 名, 11131417 簡  正取第 14 名,11131411 陽君 正取第 15 名,

  11131404 吳威 正取第 16 名,

備取生

  11131415 吳祥 備取第 1 名,